证券代码：300254       证券简称：仟源制药     公告编号：2013-056

    山西仟源制药股份有限公司

关于控股股东进行股票质押式回购交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

山西仟源制药股份有限公司（以下简称“公司”）于2013年8月30日接到公

司控股股东、实际控制人之一张彤慧女士通知，张彤慧女士通过深圳证券交易所

与财达证券有限责任公司进行股票质押式回购交易（以下简称“股票质押回

购”），现将有关情况公告如下：

1、张彤慧女士同财达证券有限责任公司就其持有的6,200,000股公司股票进

行期限为358天的股票质押回购业务。

2、张彤慧女士于2013年8月30日通过深圳证券交易所进行股票质押回购业务，

股份质押期限自该日起，至向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理解

除质押登记为止，质押期间该股份予以冻结不能转让。

3、张彤慧女士共持有本公司股份11,550,600股，占公司总股本的8.63%，上

述质押的6,200,000股股份占公司总股本的4.63%。

截止本公告日，张彤慧女士共质押了6,200,000股公司股份，占公司总股本

的4.63%。

特此公告

山西仟源制药股份有限公司

董事会

二〇一三年九月二日